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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

DEN JENSEN Lene HS FKT Kobenhavn 1968 R F 1.8 DEN00012099 ja

OLSTRØM Stine SD VFK Varde 1969 2003 F 1.3 DEN00000000 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

GER BRÄUNINGER Hanna HH TB Hamburg-Eilbeck 1994 R F 1.6 GER00087292 ja

EISERMANN Jule HH Walddörfer SV 2001 R F 1.10 GER00107081 ja

KLEINSCHMIT Lara HB FV Bremen 1860 1993 R F 1.9 GER00062056 ja

KNAP Barbara HH TB Hamburg-Eilbeck 1997 R F 1.2 GER00096973 ja

KOLLMETZ Hilke SH Hanseatischer FC Lübeck 1971 L F 1.1 GER00062231 ja

MOSA Nike HH Walddörfer SV 2003 R F 1.5 GER00107094 ja

SCHMIEDEL Neßrin SH FC Uni Kiel 1989 L F 1.4 GER00065916 ja

STABER Jeanine HB FV Bremen 1860 1979 R F 1.11 GER00102627 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

2 Nationen, 10 Starter (10 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 GER KOLLMETZ Hilke SH Hanseatischer FC Lübeck F ja

2. 1 002 GER KNAP Barbara HH TB Hamburg-Eilbeck F ja

3. 1 003 DEN OLSTRØM Stine SD VFK Varde 1969 F ja

4. 1 004 GER SCHMIEDEL Neßrin SH FC Uni Kiel F ja

5. 1 005 GER MOSA Nike HH Walddörfer SV F ja

6. 1 006 GER BRÄUNINGER Hanna HH TB Hamburg-Eilbeck F ja

7. 1 008 DEN JENSEN Lene HS FKT Kobenhavn F ja

8. 1 009 GER KLEINSCHMIT Lara HB FV Bremen 1860 F ja

9. 1 010 GER EISERMANN Jule HH Walddörfer SV F ja

10. 1 011 GER STABER Jeanine HB FV Bremen 1860 F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 10 Teilnehmer

1 Vorrunde
24.09. 17:01

10 Teilnehmer
1 Runden à 10 Athleten

10 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
24.09. 17:01

16er KO ohne Hoffnungslauf

10 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 V TD TR I1 I2 Pl.
KNAP Barbara GER TB Hamburg-Eilbeck 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D1 D2 7 38 22 0.778 16 3.
BRÄUNINGER
Hanna

GER TB Hamburg-Eilbeck 2 D2 V5 V5 V5 V5 V5 D1 D4 D1 5 33 30 0.556 3 4.

KLEINSCHMIT Lara GER FV Bremen 1860 3 D0 D1 V5 D3 D4 V5 D1 D2 D1 2 22 42 0.222 -20 9.
STABER Jeanine GER FV Bremen 1860 4 D2 D2 D4 V5 D3 D4 D4 D1 D0 1 25 44 0.111 -19 10.
JENSEN Lene DEN FKT Kobenhavn 5 D4 D3 V5 D4 V5 V5 V5 D1 D0 4 32 36 0.444 -4 5.
MOSA Nike GER Walddörfer SV 6 D2 D4 V5 V5 D4 D3 V5 D1 D0 3 29 39 0.333 -10 7.
EISERMANN Jule GER Walddörfer SV 7 D2 D0 D3 V5 D1 V5 V5 D1 D3 3 25 41 0.333 -16 8.
SCHMIEDEL Neßrin GER FC Uni Kiel 8 D0 V5 V5 V5 D3 D2 D4 D1 D2 3 27 36 0.333 -9 6.
OLSTRØM Stine DEN VFK Varde 1969 9 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D1 8 41 17 0.889 24 2.
KOLLMETZ Hilke GER Hanseatischer FC Lübeck 10 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 9 45 10 1.000 35 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KOLLMETZ Hilke Hanseatischer FC Lübeck 9 9 45 10 1.000 35 Q

2 DEN OLSTRØM Stine VFK Varde 1969 8 9 41 17 0.889 24 Q

3 GER KNAP Barbara TB Hamburg-Eilbeck 7 9 38 22 0.778 16 Q

4 GER BRÄUNINGER Hanna TB Hamburg-Eilbeck 5 9 33 30 0.556 3 Q

5 DEN JENSEN Lene FKT Kobenhavn 4 9 32 36 0.444 -4 Q

6 GER SCHMIEDEL Neßrin FC Uni Kiel 3 9 27 36 0.333 -9 Q

7 GER MOSA Nike Walddörfer SV 3 9 29 39 0.333 -10 Q

8 GER EISERMANN Jule Walddörfer SV 3 9 25 41 0.333 -16 Q

9 GER KLEINSCHMIT Lara FV Bremen 1860 2 9 22 42 0.222 -20 Q

10 GER STABER Jeanine FV Bremen 1860 1 9 25 44 0.111 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KOLLMETZ Hilke SH Hanseatischer FC Lübeck 9 9 45 10 1.000 35

2 DEN OLSTRØM Stine SD VFK Varde 1969 8 9 41 17 0.889 24

3 GER KNAP Barbara HH TB Hamburg-Eilbeck 7 9 38 22 0.778 16

4 GER BRÄUNINGER Hanna HH TB Hamburg-Eilbeck 5 9 33 30 0.556 3

5 DEN JENSEN Lene HS FKT Kobenhavn 4 9 32 36 0.444 -4

6 GER SCHMIEDEL Neßrin SH FC Uni Kiel 3 9 27 36 0.333 -9

7 GER MOSA Nike HH Walddörfer SV 3 9 29 39 0.333 -10

8 GER EISERMANN Jule HH Walddörfer SV 3 9 25 41 0.333 -16

9 GER KLEINSCHMIT Lara HB FV Bremen 1860 2 9 22 42 0.222 -20

10 GER STABER Jeanine HB FV Bremen 1860 1 9 25 44 0.111 -19
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
KOLLMETZ Hilke
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

9
KLEINSCHMIT Lara
HB FV Bremen 1860

GER V 15

8
EISERMANN Jule
HH Walddörfer SV

GER D 8

  R: AUGUSTIN Clemens (GER)

 

5
JENSEN Lene
HS FKT Kobenhavn

DEN

12 *** Freilos ***

 

 

13 *** Freilos ***

4
BRÄUNINGER Hanna
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER

 

 

3
KNAP Barbara
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER

14 *** Freilos ***

 

 

11 *** Freilos ***

6
SCHMIEDEL Neßrin
SH FC Uni Kiel

GER

 

  Bahn 1

7
MOSA Nike
HH Walddörfer SV

GER V 15

10
STABER Jeanine
HB FV Bremen 1860

GER D 10

  R: AUGUSTIN Clemens (GER)

 

15 *** Freilos ***

2
OLSTRØM Stine
SD VFK Varde 1969

DEN

 

Bahn 1

KOLLMETZ Hilke
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER V 15

KLEINSCHMIT Lara (9)
HB FV Bremen 1860

GER D 5

R: AUGUSTIN Clemens (GER)

Bahn 1

JENSEN Lene
HS FKT Kobenhavn

DEN D 13

BRÄUNINGER Hanna
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER V 15

R: AUGUSTIN Clemens (GER)

Bahn 2

KNAP Barbara
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER V 15

SCHMIEDEL Neßrin
SH FC Uni Kiel

GER D 6

R: WAGNER Andre (GER)

Bahn 2

MOSA Nike
HH Walddörfer SV

GER D 6

OLSTRØM Stine
SD VFK Varde 1969

DEN V 15

R: WAGNER Andre (GER)

Bahn 5

KOLLMETZ Hilke
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER V 15

BRÄUNINGER Hanna
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER D 4

R: AUGUSTIN Clemens (GER)

Bahn 5

KNAP Barbara
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER V 15

OLSTRØM Stine
SD VFK Varde 1969

DEN D 12

R: AUGUSTIN Clemens (GER)

Bahn 5

KOLLMETZ Hilke
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER V 15

KNAP Barbara (3)
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER D 7

R: WAGNER Andre (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KOLLMETZ Hilke SH Hanseatischer FC Lübeck 1971

2 GER KNAP Barbara HH TB Hamburg-Eilbeck 1997

3 DEN OLSTRØM Stine SD VFK Varde 1969 2003

3 GER BRÄUNINGER Hanna HH TB Hamburg-Eilbeck 1994

8er Tableau

5 DEN JENSEN Lene HS FKT Kobenhavn 1968

6 GER SCHMIEDEL Neßrin SH FC Uni Kiel 1989

7 GER MOSA Nike HH Walddörfer SV 2003

8 GER KLEINSCHMIT Lara HB FV Bremen 1860 1993

16er Tableau

9 GER EISERMANN Jule HH Walddörfer SV 2001

10 GER STABER Jeanine HB FV Bremen 1860 1979
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

DEN CN LAURIDSEN Jan Enemark 0 0 0

GER CN SEEGER Martin 0 0 0

CN D WAGNER Andre 2 1 3 0 0

KNAP Sofia 0 0 0

CN CN KHACHATRYAN Harutyun 0 0 0

MEYER Lennart 0 0 0

OBERMANN Jonas 0 0 0

AUGUSTIN Clemens 2 2 2 6 0 0

UKR LOTOTSKYY Oleksandr 0 0 0

9 Kampfrichter



Sieben-Türme-Turnier

Bad Segeberg (GER)
23.09.2017 - 24.09.2017

 

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Marcel Ansorge
Document ID: FE_FIE_0013
24.09.2017 17:01

1 / 3

Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER DRESCHER Lea Sophie SH Hanseatischer FC
Lübeck

2003

Silber GER RATZ Victoria HH Walddörfer SV 2004

Bronze GER SCHWANKE Virginia Angelina SH VFL Pinneberg 2002

Bronze GER MOSA Nike HH Walddörfer SV 2003

Florett männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FRÖHLICH Moritz SH Hanseatischer FC
Lübeck

2003

Silber DEN MANZ THORBEK Julius HS FKT Kobenhavn 2004

Bronze DEN GJALDBÆK Steffen HS FKT Kobenhavn 2002

Bronze GER BRINKMANN Ole MV FC Greifswald 2003

Florett männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold DEN BRUUN Ken-Martin HS FKT Kobenhavn 1987

Silber GER MÜLLER Nils-Christian NS TSV Buchholz 08 1992

Bronze DEN CARLSEN Jasper MJ JAF Aarhus 1994

Bronze ITA PICCIONE Giuseppe HH Grün-Weiss Eimsbüttel 1981

Florett weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KOLLMETZ Hilke SH Hanseatischer FC
Lübeck

1971

Silber GER KNAP Barbara HH TB Hamburg-Eilbeck 1997

Bronze DEN OLSTRØM Stine SD VFK Varde 1969 2003

Bronze GER BRÄUNINGER Hanna HH TB Hamburg-Eilbeck 1994

Florett weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER RATZ Victoria HH Walddörfer SV 2004

Silber GER BOHLMANN Stine SH Hanseatischer FC
Lübeck

2004

Bronze DEN CHRISTIANSEN Sofie Dyrup SD VFK Varde 1969 2004

Florett männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LOOSCH Janek BR SV Lok Pritzwalk 2004

Silber GER VOIGT Lennart SH Hanseatischer FC
Lübeck

2004
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Platz Nation Name Verein Jg.

Bronze DEN GJALDBÆK Mikkel HS FKT Kobenhavn 2004

Bronze GER SCHARFENBERG Rasmus SH VFL Pinneberg 2004

Florett weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WICHMANN Elisabeth HB FV Bremen 1860 2005

Silber GER HINZMANN Charlotte HH TB Hamburg-Eilbeck 2005

Bronze GER TABATABAI Minou SH Hanseatischer FC
Lübeck

2005

Florett männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold DEN SCHULZ Maksymilian SD VFK Varde 1969 2005

Silber GER KAHL Laurin BE Berliner FC 2005

Bronze GER WEIMANN Dorian HH Walddörfer SV 2005

Florett weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BRINKMANN Nora MV FC Greifswald 2006

Florett männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SALUS Hugo BE Berliner FC 2006

Silber GER LÖFFLER Samuel SH VFL Pinneberg 2006

Bronze GER BALCK Florian HH TB Hamburg-Eilbeck 2006

Bronze GER AMRHEIN Leo HH Walddörfer SV 2006

Florett männlich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold DEN VAABEN Frode HS FKT Kobenhavn 2007

Silber GER RANCK Christoffer HH Walddörfer SV 2007

Bronze GER PAULSEN Jeppe Emil SH Kieler MTV 2007

Bronze GER ISENBERG Jonas BR SV Lok Pritzwalk 2007

Florett weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER NIEMEYER Amalia NS Wilhelmshavener SC Fr. 2009

Silber UKR ARUTIUNIAN Meri MV FC Greifswald 2008

Florett männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER RÄTHEL Werner MV FC Greifswald 2008

Silber DEN KÄHLER Gustav HS FKT Kobenhavn 2008
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Florett gemischt Einzel Schüler (Ä) +(M) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold DEN VAABEN Frode HS FKT Kobenhavn 2007

Silber GER RANCK Christoffer HH Walddörfer SV 2007

Bronze DEN KÄHLER Gustav HS FKT Kobenhavn 2008

Florett weiblich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER RATZ Victoria HH Walddörfer SV 2004

Silber GER BOHLMANN Stine SH Hanseatischer FC
Lübeck

2004

Bronze DEN CHRISTIANSEN Sofie Dyrup SD VFK Varde 1969 2004

Bronze GER WICHMANN Elisabeth HB FV Bremen 1860 2005

Florett männlich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LOOSCH Janek BR SV Lok Pritzwalk 2004

Silber GER VOIGT Lennart SH Hanseatischer FC
Lübeck

2004

Bronze DEN GJALDBÆK Mikkel HS FKT Kobenhavn 2004

Bronze GER SCHARFENBERG Rasmus SH VFL Pinneberg 2004


